PORTARIA PROPEX N° 116/ 2017 – DE 23 DE OUTUBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Giancarlo Gomes – FURB

Titulares:

Profa. Dra. Marianne Hoeltgebaum – FURB

Prof. Dr. Bruno Brandão Fischer – UNICAMP

Suplente: Profa. Dra. Adriana Kroenke – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Cultura Organizacional
Como Determinante da Inovação e do Desempenho no Setor de Serviços: Análise em
Agências de Publicidade”, da mestranda Ligia Melissa Oechsler Brandt, a se realizar no
dia 23 de novembro de 2017, às 15h00, na sala F-204.

Blumenau, 23 de outubro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura